

FORMULARUL F3.1

Către: Inspectoratul de Poliție or. Anenii Noi

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Gutan Teodor**, reprezentanți ai ofertantului **SRL "7 Servicii Imobiliare"**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:
Reparatia etajul 4 al IP Anenii Noi, or. Anenii Noi, str. Chisinaului nr.7

(denumirea lucrări)

pentru suma de : **651 701,55 Lei**

La care se adauga taxa pe valori adaugatoare TVA: **130 340,31 Lei**

Suma totala: 782 041,86 Lei

(suma în litere și în cifre)

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, **pina la 30 decembrie 2019** din momentul semnării contractului

(perioada în litere și în cifre)

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile (treizeci zile)**, respectiv pînă la data de : **30/10/2019**

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 30/09/2019

Gutan Teodor, în calitate de Director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

SRL „7 Servicii Imobiliare”

(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (**0,00 %** din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de **0,00 %** (prin Garanție Bancară emisă de o bancă comercială) și constituie **0,00lei**

Perioada de garanție pentru lucrările executate: (36 luni) calendaristice

3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,



(semnătura autorizată)

**Reparatia etajul 4 al IP Anenii
Noi, or.Anenii Noi ,
str.Chisinaului nr.7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia etajul 4 al IP Anenii Noi, or.Anenii Noi , str.Chisinaului nr.7

Valoarea de deviz 782 041,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Birouri				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	173,20	28,61 26,53	4 955,74 4 594,34
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	537,70	16,92 15,57	9 096,98 8 371,08
3	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2	537,70	67,01 53,22	36 030,52 28 616,48
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	173,20	68,38 40,36	11 843,38 6 990,70
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu amestec uscata pe baza de ipsos, avind	m	153,10	44,17 38,05	6 762,73 5 825,97



1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Glafuri)	m2	38,30	44,61 31,71	1 708,67 1 214,32
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	537,70	4,48 1,73	2 408,82 930,06
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	537,70	55,84 36,90	30 027,82 19 842,54
9	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	537,70	26,45 13,84	14 222,88 7 440,45
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	537,70	17,03 13,84	9 158,89 7 441,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	537,70	4,48 1,73	2 408,82 930,06
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	537,70	44,62 31,71	23 991,46 17 052,37
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	173,20	250,38 126,85	43 365,33 21 970,77
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (grosimea 12mm, clasa 33 sau analog)	m2	173,20	350,66 89,37	60 733,86 15 479,40



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			256 715,90
		Total 1.Birouri Inclusiv salariu				256 715,90
		2. 2 .Coridoare				146 699,56
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	68,70	28,61 26,52	1 965,23 1 822,06
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	196,60	16,92 15,57	3 326,14 3 060,59
17	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2	196,60	69,76 52,67	13 714,89 10 355,77
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	68,70	68,40 40,36	4 698,74 2 772,87
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	25,90	44,82 38,07	1 160,87 985,98
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Glafuri)	m2	6,50	44,65 31,76	290,22 206,42
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	196,60	4,48 1,73	880,84 340,19
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	196,60	86,29 70,34	16 964,69 13 829,75
23	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de	m2	196,60	26,45	5 200,36



1	2	3	4	5	6	7
		impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj			13,84	2 720,40
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	196,60	17,03 13,84	3 348,68 2 720,40
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	196,60	4,48 1,73	880,84 340,19
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	196,60	44,62 31,71	8 771,85 6 234,78
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	68,70	250,36 126,84	17 199,77 8 714,16
28	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv plintele.	m2	68,70	344,84 144,15	23 690,55 9 903,10
		Total	lei			102 093,67
		Total 2 .Coridoare Inclusiv salariu				102 093,67 64 006,66
		3. 3. Inlocuirea timplariei				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	5,50	24,32 24,32	133,78 133,78
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	44,80	24,22 24,22	1 085,16 1 085,16
31	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unu	m2	5,50	1 294,11	7 117,61



1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv			54,31	298,68
32	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	41,00	102,92 20,76	4 219,54 851,06
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	44,80	1 376,28 46,69	61 657,37 2 091,90
		<i>Total</i>	lei			74 213,46
		Total 3. Inlocuirea timplariei Inclusiv salariu				74 213,46
		4. 4. Electricitatea				4 460,58
34	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	850,00	29,54 14,42	25 112,18 12 252,75
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	23,00	66,86 15,57	1 537,73 358,07
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	75,00	69,93 17,87	5 245,12 1 340,60
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi		35,00	384,15 62,85	13 445,23 2 199,73



1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate				
		<i>Total</i>	lei			45 340,26
		Total 4. Electricitatea Inclusiv salariu				45 340,26 16 151,15
		5. 5.Sala de sedinte				
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	126,00	16,92 15,57	2 131,69 1 961,59
39	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2	126,00	88,59 71,50	11 162,80 9 008,80
40	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	51,00	44,19 38,06	2 253,71 1 940,84
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2	12,75	44,62 31,70	568,85 404,20
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,00	4,48 1,73	564,45 217,95
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	126,00	86,29 70,35	10 872,53 8 863,50
44	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de	m2	126,00	26,45 13,84	3 333,27 1 743,64



1	2	3	4	5	6	7
		amorsaj				
45	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	126,00	17,03 13,84	2 146,40 1 743,64
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,00	4,48 1,73	564,45 217,95
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2	126,00	44,62 31,71	5 621,83 3 995,84
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	114,50	250,37 126,85	28 667,66 14 524,56
		Total	lei			67 887,64
		Total 5.Sala de sedinte Inclusiv salariu				67 887,64 44 622,51

	Total	lei	546 250,93
	CASM	22,5 %	62 086,60
	Transportarea materialelor	4,5 %	11 961,39
	Cheltuieli de regie	2,5 %	15 507,47
	Total		635 806,39
	Beneficiul	2,5 %	15 895,16
	Total		651 701,55
	TVA	20 %	130 340,31
	Total deviz:		782 041,86
	Inclusiv salariu		275 940,46

Intocmit  SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Inspectoratul de Politie Anenii Noi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia etajul 4 al IP Anenii
Noi, or.Anenii Noi ,
str.Chisinaului nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia etajul 4 al IP Anenii Noi, or.Anenii Noi , str.Chisinaului nr.7

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 782 041,86 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	194,63	42,48	8 267,88
				532,32	42,92	22 847,17
				227,97	57,66	13 144,75
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 208,82	57,66	69 700,57
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,38	57,66	2 155,33
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	299,72	57,66	17 281,86
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	294,66	57,66	16 990,09
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	280,11	57,66	16 151,15
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	556,44	57,66	32 084,33
8.	7422010060100	Timplar	h-om	752,66	57,66	43 398,39
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,15	42,48	2 087,89
				134,42	42,92	5 769,31
				441,42	57,66	25 452,27
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,57	57,66	609,47
Total manopera						275 940,46

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	23,23	45,25	1 051,16
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	919,28	12,26	11 270,37
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	183,68	15,00	2 755,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	24,80	180,00	4 464,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,38	2,50	115,96
6.	2010407343982	Rumegus	kg	3,44	1,70	5,85
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,50	1 200,00	6 600,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	44,80	1 300,00	58 240,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	174,93	22,00	3 848,46
10.	2051142950700	Dibluri	buc	150,00	0,22	33,00
11.	2320166200729	Parchetin	l	7,26	1,50	10,89
12.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	130,33	13,24	1 725,05
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	26,28	48,00	1 261,44
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	258,10	18,25	4 710,30
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	367,14	26,00	9 545,64

16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,20	2,20	20,24
17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	41,82	80,00	3 345,60
18.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	109,92	1,50	164,88
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 973,15	1,50	10 459,73
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,23	3 500,00	805,00
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 634,57	3,50	5 720,99
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56,60	1,50	84,89
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 372,77	2,00	14 745,54
24.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	70,76	165,00	11 675,40
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,46	0,00	0,00
26.	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	5,91 3,55	0,00 300,00	0,00 1 065,00
27.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,30	0,00	0,00
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,26	0,00	0,00
29.	2670112204051	Placi din laminat	m2	183,68	210,00	38 572,80
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	489,11	4,50	2 200,99
31.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	955,79	9,50	9 080,01
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	374,21	110,00	41 163,10
33.	2746167335100	Priza	buc	76,50	45,00	3 442,50
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	98,00	5,50	539,00
35.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	175,10	2,20	385,22
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	379,48	0,10	37,95
37.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	150,00	0,10	15,00
38.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 425,60	1,95	2 779,92
39.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	35,70	315,00	11 245,50
40.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	218,88	5,50	1 203,84
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	50,30	1,80	90,54
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	57,79	20,00	1 155,80
43.	4100126202818	Apa	m3	7,52	20,00	150,40
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	86,02	0,25	21,52
Total materiale de constructii						265 808,68

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	169,38	5,50	931,59
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,36	48,00	401,28
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,61	35,00	301,35
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63,29	15,00	949,35
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,75	25,00	193,75
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	166,69	5,00	833,45
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	34,27	26,00	891,02
Total utilaje de constructii						4 501,79

Total	lei	546 250,93
CASM	22,5 %	62 086,60
Transportarea materialelor	4,5 %	11 961,39
Cheltuieli de regie	2,5 %	15 507,47
Total		635 806,39



Beneficiul	2,5 %	15 895,16
Total		651 701,55
TVA	20 %	130 340,31
Total deviz:		782 041,86



Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul de Politie Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia etajul 4 al IP Anenii Noi,
or.Anenii Noi , str.Chisinaului nr.7

Investitor Inspectoratul Politie Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Birouri				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetîn	l	0,030	1,50	0,05
	4100126202818	Apa	m3	0,030	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	48,00	1,44
		Cheltuieli directe	lei			4 955,74
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			9 096,98
3	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2			67,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,990	42,92	42,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	42,92	10,73
	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	0,011	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	1,50	4,73
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,900	3,50	6,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	180,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	26,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			36 030,52
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	26,00	0,31
		Cheltuieli directe	lei			11 843,38
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu amestec uscat pe baza de ipsos, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,17
						38,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	57,66	12,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 500,00	3,43
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	180,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	26,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	48,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			6 762,73
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Glafuri)	m2			44,61
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 708,67
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,25	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 408,82
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			55,84
						36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,640	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,050	26,00	1,30
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,310	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,315	5,50	1,73
		Cheltuieli directe	lei			30 027,82
9	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,45
						13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,190	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.1A 600	m2	1,100	9,50	10,55
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	13,24	2,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	48,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			14 222,88
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			17,03
						13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	57,66	13,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	2,00	2,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	25,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			9 158,89
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,48



1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,25	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 408,82
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,62
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 991,46
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			250,38
						126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	1,95	7,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	110,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 365,33
14	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (grosimea 12mm, clasa 33 sau analog)	m2			350,66
						89,37
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,380	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,170	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,050	210,00	222,71
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,000	22,00	22,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 733,86
		2. 2 .Coridoare				
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,61
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	1,50	0,04
	4100126202818	Apa	m3	0,030	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	48,00	1,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 965,23
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,92
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	35,00	0,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 326,14
17	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marea M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2			69,76
						52,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,990	42,48	42,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	42,48	10,62
	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	0,011	300,00	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	1,50	4,73
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,900	3,50	6,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	180,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	26,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 714,89
18	C'G01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	26,00	0,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 698,74
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	57,66	25,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 500,00	4,05
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	180,00	1,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	26,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	48,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,87
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Glafuri)	m2			44,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,76
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			290,22
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,25	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			880,84
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 964,69
23	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de stiela aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,190	57,66	10,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2682132601861	Impislitura fibre stiela bitum.IA 600	m2	1,100	9,50	10,55
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	13,24	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	48,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			5 200,36
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			17,03 13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	57,66	13,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	2,00	2,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	25,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			3 348,68
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,25	0,01
		Cheltuieli directe	lei			880,84
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,62 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			8 771,85
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			250,36 126,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,64
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	1,95	7,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	110,00	115,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		Cheltuieli directe	lei			17 199,77
28	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv plintele.	m2			344,84 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	165,00	169,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,50	19,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,600	1,50	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,57
	2010407343982	Rumegus	kg	0,050	1,70	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	15,00	0,67
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	26,00	0,31
		Cheltuieli directe	lei			23 690,55
		3. 3. Inlocuirea timplariei				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,32



1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	0,210	57,66	24,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,16
		Cheltuieli directe	lei			133,78
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,22
	7422010060100	Timplari	h-om	0,210	57,66	24,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
		Cheltuieli directe	lei			1 085,16
31	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1.00 mp inclusiv	m2			1 294,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,850	57,66	54,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	57,66	49,06
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000	1 200,00	5,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,10	1 200,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	48,00	0,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	2,20	33,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	4,50	0,54
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	1,80	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	15,00	1,80
		Cheltuieli directe	lei			0,30
32	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			7 117,61
	7422010060100	Timplari	h-om	0,280	57,66	102,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,66	20,76
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,000	80,00	16,14
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,10	4,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	15,00	81,60
		Cheltuieli directe	lei			0,41
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			0,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,66	4 219,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,66	
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,000	1 300,00	
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,10	
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	48,00	
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	2,20	
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	4,50	
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	1,80	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	15,00	
		Cheltuieli directe	lei			
		4. 4. Electricitatea				
34	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			29,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	57,66	14,42
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,050	12,26	13,26
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,200	2,20	0,45
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,250	5,50	1,42
		Cheltuieli directe	lei			25 112,18
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			66,86
						15,57



1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	45,25	45,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,50	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	1,50	0,07
		Cheltuieli directe	lei			1 537,73
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,93 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,020	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,50	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,22	0,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,10	0,20
		Cheltuieli directe	lei			5 245,12
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			384,15 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	315,00	321,30
		Cheltuieli directe	lei			13 445,23
		5. 5.Sala de sedinte				
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,92 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	35,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			2 131,69
39	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2			88,59 71,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,990	57,66	57,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	57,66	14,42
	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	0,011	300,00	3,31
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	1,50	4,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,900	3,50	6,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	180,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	26,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			11 162,80
40	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,19 38,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	57,66	12,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 500,00	3,43
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	180,00	1,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	26,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	48,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 253,71
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			44,62
						31,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			568,85
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,25	0,01
		Cheltuieli directe	lei			564,45
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,29
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			10 872,53
44	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,45
						13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,190	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	57,66	2,88
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,100	9,50	10,55
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,150	13,24	2,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	48,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			3 333,27
45	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			17,03
						13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	57,66	13,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	2,00	2,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	15,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	25,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			2 146,40
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,25	2,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	0,25	0,01
		Cheltuieli directe	lei			564,45
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			44,62
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 621,83
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			250,37
						126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	1,95	7,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	110,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 667,66

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Inspectoratul de Politie Anenii Noi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.